
   AVVISO RELATIVO AD APPALTI AGGIUDICATI RIF 03-20/ADA 
 

 

1. STRUTTURA PROPONENTE: VERITAS Spa - Santa Croce 489 – 30135 VENEZIA.   

2. OGGETTO: Lavori di manutenzione elettrica delle sedi Veritas, centro storico, isole e pertinenze del Comune di Venezia. Codice CIG 8182473653. 

3. PROCEDURA DI AGGIUDICAZIONE: Procedura negoziata con consultazione ai sensi dell’art. 36, comma 2, lett. c) del D.Lgs 50/2016 s.m.i. – Settore 
ordinario. 

4. CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: Criterio del minor prezzo ai sensi dell’art. 95 comma 4 del D. Lgs. 50/2016 mediante sconto su elenco prezzi posto a 
base di gara e con applicazione dell’esclusione automatica delle offerte anomale, ai sensi dell’art. 97 comma 8 del D. Lgs. 50/16 s.m.i 

5. IMPORTO A BASE DI GARA: € 190.000,00 

6. CRITERIO SCELTA DITTE: Tutti gli operatori economici reperiti dall'albo fornitori aziendale che hanno richiesto di essere qualificati in categoria OS 30 
classifica I; 

7. ELENCO MPRESE INVITATE: Vedi elenco allegato 

8. NUMERO OFFERTE RICEVUTE: 12 

9. IMPORTO DI AGGIUDICAZIONE: € 190.000,00 

10. RIBASSO OFFERTO: 27,52% 

11. IMPRESA AGGIUDICATARIA: MA.FRA. GESTIONI S.R.L. - Via San Giuliano, 4 - 30173 MESTRE (VE)  

12. DATA EFFICACIA AGGIUDICAZIONE: 20/03/2020 

13. DATA CONCLUSIONE DEL CONTRATTO: 21/04/2020  

14. TEMPI DI ESECUZIONE: a tutto il 31/12/2022 

15. ORGANO COMPETENTE PER LE PROCEDURE DI RICORSO: TAR Veneto.  

16. DATA: 24/04/2020 

Per ulteriori informazioni contattare Veritas Spa, Direzione Appalti e Approvvigionamenti, Area appalti lavori e servizi ingegneria e architettura.  
Tel. 041-7291807 Mail: appalti.lavori@gruppoveritas.it     
 

f.to il DIREZIONE APPALTI E APPROVVIGIONAMENTI 
Avv. Marco Artuso 

Allegati: elenco imprese invitate 
 

Documento originale informatico firmato digitalmente ai sensi del D. LGS. 82/2005 s.m.i. 



Fornitori Invitati

Procedura di gara tender_550

Descrizione Procedura di gara lavori di manutenzione elettrica sedi Veritas cs, isole e pertinenze Comune  Ve

Protocollo Procedura di gara 3-20/ADA

RDO - Richiesta di offerta rfq_735

Oggetto RDO 3-20/ADA Lavori di manutenzione elettrica delle sedi Veritas centro storico, isole e pertinenze del Comune di Venezia

Fornitori Comune Forma giuridicaCodice Fiscale Partita IVA Indirizzo CAP Provincia

1 ADRIACOS LATISANA Srl 01997520307 01997520307 Via Giovanni Agnelli 2 33053 Udine

2 AIEM Rovigo Srl 01264930296 01264930296 Viale Combattenti Alleati d'Europa 9/G 45100 Rovigo

3 Alba Costruzioni ScpA Sant'Anastasia Società Cooperativa a Responsabilità Limitata03577261211 03577261211 Via Rosanea, 104 80048 Napoli

4 AXIANS SAIV spa Vicenza SpA 02341030241 02341030241 Via Zamenhof 843 36100 Vicenza

5 C.E.V. CONSORZIO EDILI VENETI SOCIETA' COOPERATIVA PIOVE DI SACCO Società Cooperativa a Responsabilità Limitata01571070273 01571070273 VIALE MADONNA DELLE GRAZIE, 7/2 35028 Padova

6 CADORE ASFALTI SRL A SOCIO UNICO PERAROLO DI CADORE Srl 00686360256 00686360256 ZONA ARTIGIANALE ANSOGNE 32010 Belluno

7 CEIR SOC. CONS. COOP.VA RAVENNA Società cooperativa00085050391 00085050391 VIA G. DI VITTORIO N. 64 48123 Ravenna

8 COGNOLATO S.R.L ALBIGNASEGO Srl 03860070287 03860070287 VIA SILVIO PELLICO 33 - 35020 ALBIGNASEGO (PD) 35020 Padova

9 CONSORZIO SERVIZI TECNICI VICENZA Consorzio 02973850247 02973850247 VIA O. DA PORDENONE N. 12 36100 Vicenza

10 De Zotti Impianti Snc di De Zotti Rimo & C. Torre di Mosto Snc 03618720274 03618720274 Via Staffolo n. 105 30020 Venezia

11 ELETTROLUX SAS DI MENEGHELLO PAOLO & C. SALZANO Sas 03632160275 03632160275 VIA XXV APRILE 112 30030 Venezia

12 ELETTROMECCANICA TAMAI A. E MINETTO G. & C. S.N.C. SAN DONA' DI PIAVE Snc 02177610272 02177610272 VIA KENNEDY 18 30027 Venezia

13 ELTEL 4 S.R.L. DUE CARRARE Srl 03259010282 03259010282 VIA E. MATTEI 11/F 35020 Padova

14 EMAR SISTEMI SRL San Biagio di Callalta Srl 03146880269 03146880269 via 47° Rgt Artiglieria,1 31042 Treviso

15 EUROIMPIANTI B.M.G. SRL BONDENO Srl 01494810383 01494810383 VIA VIRGILIANA, 5/A 44012 Ferrara

16 EUROSYSTEM S.r.l. MIRANO Srl 03723250274 03723250274 VIA FIRENZE, 9 30035 Venezia

17 F.B.F. IMPIANTI S.R.L. S. MARIA DI SALA Srl 00287790273 00287790273 VIA GAFFARELLO N. 32/B 30036 Venezia

18 F.LLI BARI SAREGO Srl 02442980245 02442980245 VIA ATTILIO POMPELE , 7 36040 Vicenza

19 F.LLI CAROLLO S.R.L. CENTRALE DI ZUGLIANO Srl 02958720241 02958720241 VIA CODALUNGA, 20 36030 Vicenza

20 F.M. INSTALLAZIONI S.R.L. MOGLIANO VENETO Srl 03990590261 03990590261 VIA BOTTICELLI 4 31021 Treviso

21 FUSARO IMPIANTI SRL ADRIA Srl 01415100294 01415100294 VIA MONSIGNOR F. POZZARO, 8/G 45011 Rovigo

22 GLOBAL ENERGY SRL CESSALTO Srl 04156170260 04156170260 VIA DEGLI OLMI 8 31040 CESSALTO (TV) 31040 Treviso

23 GPG albignasego Srl 04112240272 04112240272 via marco polo 35020 Padova

24 I.E.M. S.A.S. DI BOZZO VLADIMIRO & C. VENEZIA Sas 00590770277 00590770277 VIA FABIO MUTINELLI, N.15 30173 Venezia

25 I.S.I. IMPIANTI S.r.l. VENEZIA Srl 02577280270 02577280270 CANNAREGIO, 1345/B 30121 Venezia

26 IMA servizi srl Casale sul Sile fraz. Lughignano Srl 03590980268 03590980268 Via Nuova Trevigiana, 10 31032 Treviso

27 IMPIANTI ELETTRICI CAZZIN MASSIMO SRL UNIPERSONALE VILLANOVA DI CAMPOSAMPIERO Srl 03587150289 03587150289 VIA COGNARO n°81 MURELLE DI VILLANOVA DI CAMPOSAMPIERO (PD) 35010 Venezia

28 IMPREDIL SRL PADOVA Srl 04197470281 04197470281 VIA SANTA LUCIA, 24  35139 Padova

29 L'OPEROSA IMPIANTI SRL GRANAROLO DELL'EMILIA FRAZ. CADRIANOSrl 04269490266 04269490266 VIA DON MINZONI 25 40057 Bologna

30 LIAM SRL VENEZIA Srl 02462580271 02462580271 MARGHERA - VENEZIA VIA PESARO 19 30175 Venezia

31 M.I.S.A. - Meccaniche Idroelettriche Service Arzignano S.r.l. Arzignano Srl 02293180242 02293180242 Via Decima Strada, 11/13 36071 Vicenza

32 MA.FRA. GESTIONI S.R.L. MESTRE Srl 03200890279 03200890279 VIA SAN GIULIANO N.4 30172 Venezia

33 MIRANO IMPIANTI MIRANO Srl 01692910274 01692910274 VIA G. SARAGAT 10/ 1a 30035 Venezia

34 NALON SRL MIRA Srl 03643690278 03643690278 VIA BRIANZA 7 30034 Venezia

35 RANZATO IMPIANTI SRL padova Srl 03121000271 03121000271 via germania 34 35127 Padova

36 RE.T.I.C.E. S.R.L. BADIA POLESINE Srl 00252160296 00252160296 VIA DELL'ARTIGIANATO, 40 45021 Roma

37 S.E.A. IMPIANTI SRL ERACLEA Srl 03538970272 03538970272 VIA NAZARIO SAURO 11 30020 Venezia

38 S.I.E. s.r.l. Società Impianti Elettrici Venezia Srl 01954290274 01954290274 Via Colombara n.123/S 30176 Venezia

39 SER.CO.GE. SOC. COOP. NAPOLI Società cooperativa08710621213 08710621213 VIALE A. GRAMSCI 12 80122 Napoli

40 SER.ECO. Depurazione Acque S.r.l. Cazzago di Pianiga Srl 02405540275 02405540275 Via del Lavoro, 18 30030 Venezia

41 SISTEC SRL MOLFETTA Srl 06076770723 06076770723 VIA ANTICHI PASTIFICI 17 70056 Bari

42 SO.GE.di.CO. Srl. MARGHERA-VENEZIA Srl 03309320277 03309320277 VIA DEL TRIFOGLIO N. 19/A 30175 Venezia

43 TECNOELECTRIC SRL MIRA Srl 02730630270 02730630270 VIA MAESTRI DEL LAVORO 8/A 30034 Venezia

44 Tecno Impianti srl villorba Srl 02188430264 02188430264 via a.b. nobel 22 31020 Treviso

45 TECOELETTRA S.R.L. LIMENA Srl 02526210287 02526210287 VIA RISORGIMENTO, 18 35010 Padova

46 TONIN GASTONE SRL LOREGGIA Srl 04436100285 04436100285 VIA CARPANE N.64/A 35010 Padova

47 TUMIATI IMPIANTI SRL Porto Viro Srl 01037870290 01037870290 Via delle Industrie, 2 45014 Rovigo

48 VRG IMPIANTI SRL MOTTA DI LIVENZA Srl 02326850266 02326850266 VIA LAZIO, 21 31045 Treviso


